СОВЕТ
НОВОШЕШМИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80,
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЯЦА ЧИШМЭ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яца Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348-) 2-31-00. факс: (8-84348) 2-20-22. chishma@tatar.ru

РЕШЕНИЕ
Совета Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан
от «6» августа 2015 года № 45-270

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий Новошешминского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с п.4 ст.27 Федерального закона «Об основных гарантиях
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации» Совет Новошешминского муниципального района

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Новошешминского района
Республики Татарстан для зачисления в резерв составов участковых комиссий
Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от
представительного органа следующие кандидатуры (Приложение № 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Новошешминского
муниципального района Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по законности, правопорядку и взаимодействию с представительными органами
поселений Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

РЕШАЕТ

В.М. Козлов

mailto:chishma@tatar.ru